
FEE SCHEDULE: 
*Denotes Change Effective July 10th, 2025

Accounts Services: 

General Services: 

Wires Transfers: 

Returned Deposit Item Fee $10.00 

Stop Payment Fee $15.00 

Holiday Savings – Early Withdrawal Penalty $5.00 

Starter Checks (after initial 4 free checks) $2.00 per page 

Debit Card Replacement Fee (after 2nd time)  $10.00 

Check Orders Varies 

On-us Check Cashing Fee (non-member) $5.00 

Check Copy (after 1st copy)  $2.00 

Corporate Checks $7.00 

 Money Orders $2.00 

 Paper Statement Fee * $0.00 / month 

 Collections Third Party Fees 

Domestic Incoming Free 

Domestic Outgoing $15.00 



TARIFAS DE SERVICIO: 
*Cambios efectivos a partir del 10 de julio del 2025

Servicios para Cuentas: 

Servicios Generales: 

Transferencias Electrónicas Bancarias: 

Devolución de Deposito $10.00 

Cargo por suspensión de pago $15.00 

Ahorros para las fiestas – Penalización por retiro anticipado $5.00 

Cheques de inicio (después de los 4 cheques gratuitos) $2.00 por página 

Cargo por reemplazo de tarjeta de débito (después de la 2ª vez) $10.00 

Orden Cheques Varía 

Cargo por cambio de cheques (no socios) $5.00 

Copia de cheques (después de la 1ª copia) $ 2.00 

Cheques Corporativos $7.00 

 Giros postales $2.00 

 Cargo por estado de cuenta impreso * $0.00 / mes 

 Colección Tarifa por cargos de tercero 

 Entrante Gratis 

 Saliente $15.00 


